Publicado no Jornal "O Paraná" em 14/12/2002

DECRETO Nº. 1.722/2002

Exonera Servidores Municipais Ocupantes de Cargos de
Provimento

em Comissão.

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições,

DECRETA

Art. 1º. – Ficam exonerados a partir de 30 de novembro de 2002, os
seguintes ocupantes de Cargo de Provimento em Comissão:

I – Santino Batista Campos, RG Nº. 65369885, ocupante do cargo de
Encarregado de Serviços Administrativos, nomeado pelo Decreto Nº. 1.602/02.

II - Carmem Andréia Munchen, RG Nº. 55867160, ocupante do cargo
de Encarregado de Serviços Administrativos, nomeada pelo Decreto Nº. 1.601/02.

III - Harold Fidler, RG Nº. 5.850.556-0, ocupante do cargo de
Encarregado de Serviços Administrativos, nomeado pelo Decreto Nº. 1.605/02.

IV - Nelma Mittanck Griep, RG Nº. 3.867.971-6, ocupante do cargo
de Encarregado de Serviços Administrativos, nomeada pela Portaria Nº. 062/02.

V - Inês Gertrudes Kruger, RG Nº. 6.446.747-6, ocupante do cargo de
Encarregado de Serviços Administrativos, noemada pelo Decreto Nº. 1.495/01.

VI - Vânia da Silva Gabriel, RG. Nº. 4.062.763-4, ocupante do cargo
de Encarregado de Serviços Administrativos, nomeada pelo Decreto Nº. 1.587/01.

VII - Neide Catani Alferes Sobreiro, RG Nº. 4.423.348-7, ocupante do
cargo de Encarregado de Serviços Administrativos, nomeada pelo Decreto Nº. 1.509/01.

VIII - Noeli Munchen, RG Nº. 4.593.990-1, ocupante do cargo de
Encarregado de Serviços Administrativos, nomeada pelo Decreto Nº. 1.501/01.

IX - Haritraut Busse, RG Nº. 4.359.021-9, ocupante do cargo de
Encarregado de Serviços Administrativos, nomeada pelo Decreto Nº. 1.506/01.

X - Ivania Quirino Alves, RG Nº 4.359.021-9, ocupante do cargo de
Encarregado de Serviços Administrativos, nomeada pelo Decreto Nº. 1.540/01.

XI - Cristiane Lurdes Fidler, RG Nº. 5.723.864-0, ocupante do cargo
de Encarregado de Serviços Administrativos, nomeada pelo Decreto Nº. 1.520/01.

XII - Lídia Boll, ocupante do cargo de Encarregado de Fiscalização,
nomeada pelo Decreto Nº. 1.609/02.

XIII - João Leonel Martins Ávila, RG Nº. 6036403101/RS, ocupante
do cargo de Encarregado de Fiscalização, nomeado pelo Decreto Nº. 1.497/01.

XIV - Jose Tadao Takahashi, RG Nº.4959.672, ocupante do cargo de
Encarregado de Fiscalização, nomeado pelo Decreto Nº. 1.608/02.

XV - Antonio Kreff, RG Nº. 45004201, ocupante do cargo de
Encarregado de Fiscalização, nomeado pelo Decreto Nº. 1.498/01.

XVI - Linda Wutke, RG Nº. 4.775.072-5, ocupante do cargo de
Encarregado de Biblioteca, nomeada pelo Decreto Nº. 1.502/01.

XVII - Karin Lucinéia Menchick, RG Nº. 4.022.091-7, ocupante do
cargo de Encarregado de Biblioteca, nomeada pelo Decreto Nº. 1.496/01.

Art. 2º. - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE
PUBLIQUE-SE

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA,
em 13 de novembro de 2002.

ANTONIO CALDEIRA DE MOURA
Prefeito Municipal

VERA LUCIA BOHN DE CARVALHO
Secretaria Municipal de Administração